D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-P
E

7
8
Artikel- u. Bestellangaben
Ordering number:
Bohrbild unmontiert montiert
80 x 30mm PE080303 PE080303/A
130 x 30mm PE130303 PE130303/A
Abmessungen / dimensions
Klemmplan / wiring diagram
hole spacing not mounted mounted
80 x 30mm PE080303 PE080303/A
130 x 30mm PE130303 PE130303/A
80 x 30
(130 x 30)
115
14
2
92
2x M20x1,5
D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-P
E
-3
/3
 -
27
.1
1.
20
14
 -
Ä
nd
er
un
g:
 N
eu
e
A
us
fü
hr
un
g
END-Armaturen GmbH & Co. KG
Postfach (PLZ 32503) 100 341 · Oberbecksener Str. 78 · D-32547 Bad Oeynhausen · Telefon (05731) 7900-0 · Telefax (05731) 7900-199 · http://www.end.de
Art. PE - Seite 3/3
Endschalter ZU /
CLOSE switch
Endschalter AUF /
OPEN switch
Einstellen der Schaltnocken / adjustment of the switching cams
Einstellen des Endlagenschalters AUF